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INFORMACJA PRASOWA       
Katowice, 22 czerwca 2010 

Jamajskie rytmy na otwarcie wakacyjnej pla Ŝy przed Silesia City Center  

LATO CZEKA NA PLA śY 

Pod znakiem atrakcyjnych imprez , muzyki i sportu upłynie lato  na plaŜy przed 

Silesia City Center  (Katowice, ul. Chorzowska 107). Wakacyjna plaŜa, jak co roku, 

powstanie na Placu Słonecznym przy wejściu głównym do centrum. Jej oficjalne 

otwarcie  nastąpi juŜ w najbliŜszy piątek , 25 czerwca . 

Tego wieczoru od godz. 21.00  na plaŜy rozbrzmiewać będą gorące, jamajskie ryt-

my . Podczas imprezy utrzymanej w stylistyce reggae i dancehall zagra znana for-

macja Eastwest Sound , w składzie kuba1200 oraz Cheeba, którzy przerzucą mu-

zyczny materiał z karaibskiej wyspy na katowicką plaŜę. Będzie teŜ moŜna podziwiać 

pokazy taneczne w klimacie dancehall grupy „Ukku Bit DivAss ” z udziałem Uli 

„Afro” Fryc  – tancerki znanej m.in. z występów w programie „You can dance”. 

RównieŜ z plaŜy przed Silesia City Center wystartuje 9 lipca Planeta Summer Cars 

Patrol  – wakacyjny projekt Radia Planeta FM oraz Extomusic . Patrol przez kolejne 

wakacyjne weekendy  pojawiać się będzie wszędzie tam, gdzie skupia się  

Ŝycie towarzyskie  regionu. Wakacyjna ekipa b ędzie rozdawa ć gadŜety, bilety do 

kina oraz na imprezy. Summer Cars Patrol to takŜe spotkania z gwiazdami , które 

odwiedzać będą plaŜę przed Silesią. Z wszystkich plaŜowych imprez Planeta FM 

nada bezpośrednie relacje . 

Popularno ść plaŜy przed Silesią, tłumnie odwiedzanej w latach poprzednich, do-

strzegło takŜe Województwo Małopolskie , które zostało patronem pla Ŝy, a pod 

koniec wakacji przeprowadzi tu imprez ę promuj ącą region . 

Ponadto na piasku przy Silesii przez całe lato będzie moŜna pogra ć w siatkówk ę 

plaŜową na profesjonalnym boisku , czy po prostu odpocz ąć na wygodnych leŜa-

kach i hamakach. 
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O SILESIA CITY CENTER 

Silesia City Center  to najwi ększe na Górnym Śląsku i w Zagłębiu centrum han-
dlowo-rozrywkowe . Doskonale zlokalizowane, nowoczesne , komfortowe i funkcjo-
nalne, z przestrzennymi parkingami, a przede wszystkim bezkonkurencyjną ofertą 
250 sklepów , punktów handlowo-usługowych, kawiarni i restauracji .  

W Silesia City Center na pow. 65 000  m kw. znajdują się salony presti Ŝowych  
i unikalnych w regionie marek , salon z najszerszą na rynku ofertą elektroniki uŜyt-
kowej SATURN, a takŜe całodobowy market TESCO. 

W strefie rozrywki  (I piętro) mieszczą się sale kinowe Cinema City , klub Fun City  
(dyskoteka, kręgle, bilard itd.) oraz dwie restauracje (Bierhalle  i Sicilia ). 

Centrum rocznie odwiedza ponad 13 milionów klientów. Silesia to takŜe miejsce 
spektakularnych wydarze ń, ciekawych imprez  i koncertów oraz sezonowych po-
kazów mody. To właśnie tutaj w 2009 roku odbył się pierwszy w Polsce ślub 
w centrum handlowym . 


